
 

 
 

Balkongprojektet​
Efter föreningsstämman år 2024 har tre medlemmar vänt sig mot stämmans beslut om 
balkongbyte. Frågan behandlades i hyresnämnden i september, som valde att godkänna 
föreningsstämmans beslut. Den rättsprocessen har hittills kostat föreningen drygt 100 tkr i 
juridiskt bistånd samt många nedlagda timmar av styrelsearbete för att allt ska gå rätt till.  En 
av våra medlemmar har valt att överklaga hyresnämndens beslut till hovrätten, som nu 
handlägger ärendet. Enligt föreningens jurist kan processen ta cirka 4–6 månader. Den part 
som förlorar målet står för båda parters kostnader för processen i hovrätten. 

Styrelsens arbetsgrupp fortsätter tillsammans med våra konsulter på Fastighetsägarna att 
parallellt med rättsprocessen ta fram förfrågningsunderlag för kommande upphandlingar. 
Nästa steg är en extra stämma för beslut om fönster. Efter arbetsgruppens utredningar, 
tillsammans med en energikonsult, visar beräkningar att det är klimatmässigt och 
ekonomiskt mer fördelaktigt att göra om fönsterindelningen. Fastighetsägarnas konsult och 
styrelsens arbetsgrupp kommer därför att föreslå det, och då krävs en extra stämma så att ni 
medlemmar får säga om ni tycker att det är bra. ​
​
När det finns ett konkret framtaget förslag att rösta om kommer styrelsen att kalla till 
informationsmöte och extra stämma. Vi vet att många undrar när projektet ska dra igång, 
och i nuläget har styrelsen svårt att uppskatta när det kan bli eftersom vi behöver ta höjd för 
att föreningen kan hamna i en liknande rättslig process angående ny fönsterindelning och 
det är långa handläggningstider i hyresnämnden. Styrelsen håller er uppdaterade så snart 
det händer något nytt!  

Parkeringsprojektet​
Projektet är igång, föreningen har skrivit avtal med leverantören för motorvärmare och 
elbilsladdning. Vi har dock en del detaljering kvar för att kunna skriva på ett avtal med 
markentreprenören. Fördröjningen beror på information från Solna stad gällande träd. 
 
Styrelsens önskan har varit att ta bort de återstående oxlarna för att återplantera nya träd 
som är bättre anpassade för platsen, och samtidigt göra parkeringsrabatten enhetlig hela 
vägen med växter och träd. I Nationalstadsparken har dock vissa träd extra skydd enligt 
detaljplanen vilket bl.a. innebär att kommunen måste godkänna nedtagning av dessa. Vi har 
inte fått gehör för vårt önskemål gällande fällning av oxlarna och därmed behövde 
planteringsplanen justeras med entreprenören vilket tagit tid i anspråk. 
 
Eftersom vi redan är i slutet av oktober kan vi bli tvingade att dela upp projektet i två delar, 
där den första delen handlar om att förbereda för elbilsladdning och att vi sedan asfalterar 
och målar upp nya linjer i vår. 
​
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Grillar under balkongen​
Vi vill påminna om att grillar inte får förvaras under balkonger utan ska tas in i egna 
källarförråd över vintern. Särskilt under en balkong på D-gården, närmast förskolan Tellus, 
finns flera övergivna grillar. Dessa kommer nu att märkas upp och kasseras i samband med 
nästa container i januari om de inte flyttas på. 
 

Information om vattenskada i 38:an​
Flera medlemmar har frågat vad som hänt på Illerstigen 38. Det är en dagvattenstam, som 
leder regnvatten från tak ner till källaren, som har läckt i en skarv vilket har orsakat 
vattenskador i WC/Stockholmsdusch i fyra lägenheter i trappuppgången. Dessa har tyvärr 
behövt rivas ut, med allt vad det innebär. Dagvattenstammen har nu relinats och arbete 
pågår med att återställa toaletterna. 
 
Vi har inga indikationer på att liknande läckage ska ha skett i andra trapphus. För att 
säkerställa status på övriga dagvattenstammar kommer vi under hösten att filma dessa. 
Arbetet kommer att utföras från taken så inget tillträde till lägenheterna kommer att behövas. 
 

Välkommen att låna leksaker​
Snart kommer den första snön att falla och styrelsen vill därför påminna om lek- och 
aktivitetsrummet i D-husets källare (port 16). Där kan ni bland annat låna pulkor, snowracers, 
några skidor och en spark. Utrustningen tillhör föreningen och vi behöver hjälpas åt att ta 
hand om den så att fler kan glädjas av den. ​
OBS! Lägg alltid tillbaka utrustningen efter användning, så att den inte lämnas slängd ute på 
gårdarna, och meddela föreningen via felanmälan (https://felanmalan.brfraven.se) om någon 
utrustning gått sönder. 

 

 

 

 

 
 

KONTAKTUPPGIFTER BRF RÄVEN​
Allmänna frågor: info@brfraven.se, frågor angående lås: lassystem@brfraven.se,​
 frågor angående matavfall: matavfall@brfraven.se,  frågor angående bastun: ​
bastu@brfraven.se, frågor om föreningslokalen: foreningslokalen@brfraven.se, ​
felanmälan: https://felanmalan.brfraven.se Facebook: Brf Räven Illerstigen i Solna*​
*Syftet med gruppen är en gemensam grupp som alla vi medlemmar kan använda för att öka ​
gemenskapen i föreningen, inte primärt en informationskanal för styrelsen. 


